ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Trasferimento presso ASL Roma 6 Sig.ra Loredana Lattanzi.

n. 380 del 18/06/2019

La presente deliberazione si compone di n pagin	e
[.	
Proposta di deliberazione n. 160/PER a	lel 14-6-2019
U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali	•••••
L' EstensoreDott. Guerrino Gambetti	Gaully
Il Responsabile del procedimento Dott. Pad Il Dirigente Dott. Paolo Nicita	olo Nicita forto luia la
Il Dirigente Dott. Paolo Nicita	feolo licita
Visto di regolarità contabile	numero di prenot
Parere del Direttore Amministrativo Avv. Mauro Pirazzoli	Favorevole 🗆 Non favorevole
Parere del Direttore Sanitario Dott. Andrea Leto.	X Favorevole □ Non favorevole

IL DIRETTORE GENERALE

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Trasferimento presso ASL Roma 6 Sig.ra Loredana Lattanzi.

PREMESSO

CHE con delibera n. 635/2017 la Sig.ra Loredana LATTANZI è stata assunta a tempo indeterminato, con decorrenza 1-10-2018, con la qualifica di Assistente Amministrativo cat. C;

CHE l'art. 20 del C.C.N.L. 2000/2001 del Comparto Sanità prevede, per comprovate esigenze di servizio, che possa essere attuata la mobilità del dipendente attraverso l'istituto del comando tra aziende ed enti che abbiano dato il loro assenso;

CHE con nota prot 56169 del 10-10-2018 la ASL Roma 6 ha richiesto all'Istituto di voler valutare la possibilità di disporre il comando della Sig.ra LATTANZI, prevedendo che gli oneri relativi al trattamento economico della dipendente sopra citata sarebbero gravati, a rimborso, sulla ASL Roma 6;

PRESO ATTO

CHE con delibera n. 16 del 15-1-2019 l'Istituto ha dato l'assenso al comando della Sig.ra Loredana LATTANZI presso la ASL Roma 6 per il periodo 1 febbraio 2019 – 31 gennaio 2020;

CHE con nota prot. 31665 del 7-6-2019 la ASL Roma 6 ha comunicato l'immissione in servizio della Sig.ra LATTANZI a decorrere dal 1-7-2019;

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

- 1. Di prendere atto della nota prot. 31665 con la quale la ASL Roma 6 ha comunicato l'immissione in servizio della Sig.ra Loredana LATTANZI a decorrere dal giorno 1-7-2019;
- 2. Di cancellare dai ruoli dell'Istituto la Sig.ra LATTANZI a partire dal 1-7-2019;
- 3. Di trasmettere il fascicolo personale della Sig.ra Loredana LATTANZI alla ASL Roma 6.

IL RESPONSABILE

Dott. Paolo Nicita

Level luin Le

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari Legali n. 160/PER del 14-6-2019 avente ad oggetto: Trasferimento presso ASL Roma 6 Sig.ra Loredana Lattanzi

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 160/PER del 14-6-2019 avente ad oggetto "Trasferimento presso ASL Roma 6 Sig.ra Loredana Lattanzi" sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

- 1. Di prendere atto della nota prot. 31665 con la quale la ASL Roma 6 ha comunicato l'immissione in servizio della Sig.ra Loredana LATTANZI a decorrere dal giorno 1-7-2019;
- 2. Di cancellare dai ruoli dell'Istituto la Sig.ra LATTANZI a partire dal 1-7-2019;
- 3. Di trasmettere il fascicolo personale della Sig.ra Loredana LATTANZI alla ASL Roma 6.

IL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 18/06/2019,

IL FUNZIONARIO/INCARICATO Sig.ra Eleonora Quagliarella